
1. Jak
2. Jak
3. Jak

sví
rů
pí seň

ce
že

-
-
-

v še
v ti

v chlad

ru
chu
ných

-
-
-

cho
zah
klen

deb
rad

bách

-
-
-

kláš
kláš
kláš

ter
ter
ter

-
-
-

ních
ních

ních-
-
-

Moderato

za
roz
zaz

plá
kvé
ní

-
-
-

lo
tá
vá

-
-
-

jas
v nás
vděč

ně
teď
ná

-

-

svě
od

chvá

tlo
kaz
la

-
-
-

z ru
skut
dě

kou
ků
tí

-
-
-

tvých.
tvých.
tvých.

Slí
Pří
Smí

be
cho
ře

-
-
-

ným
zí

ním

-
-

-

vě
ví
ho

nem
táš
jíš

-
-
-

ne
srd
du

chtě
cem
še

-
-
-

la
las
po

- jsi
ka

třeb
-
-

být,
vým,
ných,

-
-

Kris
tr
pří

to
pí

mlu

-
-
-

vým
cím
vou

-
-
-










N: Jan Zástěra
T: Jan Matoušek

Martin Budek

Jak svíce v šeru












    









          


 

              

    







            
 




 
  





  

     




 



 

  

 

   

         
 

         





   


   


   


   



jmé
lék
svo

nem
dáš,
jí,

-

-

sis
směr

i

přá
vá

v ča

la
ha

sech

-
-
-

žít.
vým.
zlých.

- Tvůj
Tvůj

Tvůj ná
ná
ná

rod,
rod,
rod,

-
-
-

A
A
A

než
než
než

-
-
-

ko,
ko,
ko,

-
-
-

ať
ať

ať ví
ces
lás

ru
tu
ku

- -
- -
- -

má
zná
zná

a
a
a

Bo
Bo
Bo

hu
hu
hu

-
-
-

za
za

v kaž

tu
na
dé-

mi
dě
do

-
lost
ji
bě

-
-
-

dí
dí
dí

ky
ky
ky

-
-
-

vzdá!
vzdá!
vzdá!















 











          

  
 









 

 



    

 
     





          

              


 









 





 

      

 




  

     



 





 



